
平成 28 年 9 月吉日 

札幌市立大学同窓会会員 各位 

札幌市立大学同窓会 
会長 渡邉 皓太 

札幌市立大学同窓会総会のお知らせ 

 
拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話に

なっております。 
さて、下記日程にて平成 28 年度第 1 回同窓会総会を開催したいと思います。ご多用

中とは存じますが、ぜひご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。直前のご連

絡となりましたことをお詫び申し上げます。 
なお、同窓会当日、芸術の森キャンパスでは第 11 回大学祭を開催しております。懐

かしい母校の大学祭の雰囲気を味わいに是非お越しください。 
また、ご参考までに桑園キャンパスの大学祭は 9 月 19 日（月、祝日）に行われます。 

敬具 
 

記 
 

開催日：平成 28 年 9 月 18 日（日） 13:00～14:00 
場 所：札幌市立大学 芸術の森キャンパスＣ棟大講義室（Ｃ-201） 
住 所：札幌市南区芸術の森 1 丁目 ＜TEL：011-592-2371＞ 
 
議事内容（予定） 
（1）平成 28 年度役員、平成 28 年度事業について 
（2）同窓会決算・予算について 
（3）開学 10 周年記念事業について 
（4）ホームページおよび個人情報保護方針について 
（5）意見交換会 
 

以上 
 

本件の問い合わせ先 
同窓会事務局（札幌市立大学学生課）担当者 
学生支援係 芸森）榎本  Tel：011-592-2371 

桑園）松浦  Tel：011-726-2500 

tel:011-726-2500

